Resumo da Seriacao

UNIVERSIDADE DOS ACORES

Definitiva

Curso

Ano Letivo

Regime

Fase

Vagas

Disponibilizagéo Provisoéria

Disponibilizacéo Definitiva

Mestrado em Engenharia Zootécnica

2025/2026
Cursos de 2° Ciclo
22 Fase

19

21-07-2025

31-07-2025

Lista Seriada de Candidaturas

. ~. N.de UC N.°de ECTS
Classificacdo

Candidato Candidatura creditadas creditados Colocado
1 Vasco da Costa Mendes 2C 20252218 13.200 0 0 Sim
2 Jenna Nicole Silva Pereira 2C_20252344 11.400 0 0 Sim

Avaliadores

Alfredo Emilio Silveira de Borba

Joaquim Fernando Moreira da Silva

Homologo

Ponta Delgada /__/

Assinado por: Suzana Nunes Caldeira
Data: 2025.08.01 10:26:01+00'00"

Impresso em: 31-07-2025 10:14 / 2301

Pagina 1 de 1



		2025-08-01T10:26:01+0000




