

Resumo da Seriação Definitiva

Curso	Mestrado em Engenharia Zootécnica	
Ano Letivo	2025/2026	
Regime	Cursos de 2º Ciclo	
Fase	2ª Fase	
Vagas	19	
Disponibilização Provisória	21-07-2025	
Disponibilização Definitiva	31-07-2025	

Lista Seriada de Candidaturas

	Candidato	Candidatura	Classificação	N.º de UC creditadas	N.º de ECTS creditados	Colocado
1	Vasco da Costa Mendes	2C_20252218	13.200	0	0	Sim
2	Jenna Nicole Silva Pereira	2C_20252344	11.400	0	0	Sim

Avaliadores

Alfredo Emílio Silveira de Borba

Joaquim Fernando Moreira da Silva

2301	Homologo				
npresso em: 31-07-2025 10:14 /	Ponta Delgada//				